
azE
PROPOSTA COMERCIAL REALINHADA

À cOM|ssÃo DE uc|TAçAO OA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA
REF. PREGÃO ELETRONICO Ns saPPE017/2D21ouA
Razão Social: MV2 SERVIÇOS LTDA

CNPJ30.379.128/0001-79

Endereço: AVENIDA MARCOS PENTEADD DE ULHOA RODRIGUES, 939 - CONJ 302 - ED.
JACARANDÁ - Andar 85', SITIO TAIVIBORE /JUBRAN, CEP 06460-040 - BARUERI- 5P

Fone: (71) 3016-0123

E-mail: rafaeI@bahiavale.com.br

Banco: Banco do Brasil Agência N32: 2976-9 Conta Corrente n.'2: 38336-4

1 - OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual contratação de empresa especializada na
Prestação de Serviço de Sistema de Gerenciamento Informatizado e Integrado com utilização de
Cartões Magnéticos l\/Iicroprocessados e/ou com Chip, para Aquisição de Combustíveis
(Gasolina, Diesel e outros derivados) e Manutenções Preventivas e Corretivas cl Fornecimento
e Reposição de Peças (Pneus, Baterias, Acessorios em Geral), para atender a atual frota de
veiculos e outros que porventura forem adquiridos durante a vigência do Contrato,
pertencentes as Diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de IbaretamaCE.

2. Pelo presente, a empresa acima qualificada, por meio do signatário, due legalmente a
representa, declara e garante que: '

1 Examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipulados
e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de
entendimento com relação ao Edital;

¢ Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida
na Lei nã 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1983;

o Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das
obrigações, objeto da presente licitação;

0 Que sua proposta engloba todas as despesas, incluindo todos os tributos, encargos sociais e
trabalhistas e quaisquer outras que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.

Obs: o proponente deverá declarar, sob as penalidades da lei, a existência de fato superveniente
impeditivo de sua habilitação. Somente se houver. .

Mvz ssiiviços LTDA M
CNPJ: 30.379.128/0001-79

AVENIDA MARCCI5 PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES, 939 - CDNJ 802 - ED. IACARANDÁ - Andar 59, SITIO TAMBCIRE I JUBRAN.
CEP 06460-040 - l.iARUlÊfli - SP.

Tel.: ('71) 3016-0123 / E-mail: comerciaI@bahiavale.com.I:|r I

I z~z=~*‹f=×äâ* :il 2 szv.=:s:^z~:rl":.`z'.1fz' .V " Í É Í, %;1=..¡..5;:_ ii . p_ \,
:¡i_ '.3.'.1.I.`ifT.i`,.`:`!`i,11.“i'l'-ii _ rj'-' kš t \

.‹¬^‹I=fi:~'~f*f>=1~Iw«:=z~~z«wi-eWi1Ii11z%=i§'5fl »*i"'=11 E ' ld, l Q-Í.-~
.

1_ _,__._»-¬-_ '



l I

I ~ I -ii~-.. " ' .. ~.'EI`¡--,,.._-'.«i . ^'.
z:` .'-I , “Wi :z::l¬'^"'2l"-ÍI'“i”'-«l"L¡*Ji
r ,I rf ,

.- 'Í"_Í'IÍ`¬-._.fr ¬__"-ff .-.i.zI,-¬ ._.", _:. " ' -L-.--.- ` ‹: _Í\z

M ea-R
DESCRICAO DO SERWÇD .TAXA DE ADMINISTRAÇÃO = B IINCIDERA

SOBRE CIS VALORES CONSUMIDDS ND

Çsstsoi .. I
¡ Prestação de serviço de gerenciamento de I

sistema informatizado e integrado com
utilização de cartões magnéticos
microprocessados e/ou com chip, para

¡ aquisição de combustíveis (Gasolina, Diesele ~
outros derivados), na rede de
estabelecimentos credenciados da
CONTRATADA, para atender a atual frota de
veículos e outros que porventura forem
adquiridos durante a vigência do Contrato,
pertencentes as Secretarias da Prefeitura
Municipal de lbaretarna.

~8,28

TAXA DE ADMINISTRACAO PARA O LOTE 01: 45,28% (oito vírgula vinte e oito por cento
negativos)

Prazo de execução dos serviços: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no minimo.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações
contidas no anexo I -Termo de Referência deste Edital.

Ibaretama, 18 de outubro de 2021.
-'ri

, -..ara` mtu* 'W

_. _ |,;¡.i»I¬‹.:š¡¡,_~`¡›.t,.\_-_I_à')¡l.|¬_.^í_1¡
.ml-,¿=;;r_ «.:r.eI».
sIi.avsfí2sr'oiozi.:~.i

- Leandro Cerqueira .fvio-feira
Diretor'

r-i-5; 'If-mí.5iIii1'sz2 :awe-fã
CH: Ti1Ci..'š=lt'5.2.i'5.iÍ~-'?,2

MV2 SERVIÇÚS LTDA
CNPJ; 3Ú.3Í9.12ÊfÚÚÚ1-75

ÀVENIDA MÁRCÚS PENTEADÕ DE ULHÚÁ RÚDRIGUES, 555 - CÚNJ BU2 ¬ ED. .IÁCÁRANDÃ - Àfllilãl' B9, SITIÚ TAMBÚÊE ÍJUBRÁN,

CEP UÕ4-EU-Ú¿IÚ - ÊÂRUERI _ SP.
TEI-1 (71) 3015-9123 / E-mail: comercial@bahiavaIe.com.br

5._-«
-'.T`§ '1-ë

II, «I ;.«-;. -~;,,.I,..-,».¬~.-,-‹-I.--I:i ii-._
Í ff. 111,, r.) I.. ii...\i`1,i.l,ifjÇ,lÍ;§¡Í'ijIi} ' i

' `
i'i°.=1“<+Ji%=ifIEi“f×Ii.`I:1"z*~~"°.:.'s.isz:i1::1I:‹: ii- M iflil. :Ii ' Í"-.“'" .

¡-'Ê-`-"?- iiiišiiiiiiii.Willi~:¬§z:;i:i::*1%;;zri%"iI I*-.ii 511); ' , H
2;) .5‹f"`à'*`:1Iš-IFElzfíiifiíii-if£a:1;z:;;j;;:ij¿1;=l;;, =;.I.i '- if' `- '='- '- "

LDTE 1

-" \

.__ . _.



.l.

-l

ix' Lis.-'I¢l'¡'. Al.-'I :fill .l›2-'-'r'\;í:z,;.al'í -'_i, '¡';` _lr;›;-r.zi_\'._~:,'¡i'¡ i

É'-ais.-"1.1-/=fi.›: iiifzrfri: .›3i)e'i'‹.1:-re i z'.'.i_~;P,-"2Il'› ttorif.-'Í Óllfijüfl--ml _ `
F:h'___¡;i_f§:z;¡;f_{=¿jllÇi'ff(u'Ê§.1._`l1¡:çÍš;?§$l§§l;*i:i‹llfi'“o_:§jllÉlIl'nezl'iilSfi5¡rii- .--rzsncisno i.-.v:f.-.¬.dr‹.: _¿¿;¿i;;jj‹;;=~.lorem-_ *-c__

* l--'.-.-_¡.¡«_i.'-refifzcznrlsriâ freslrilsllt.-rz-as ao I1ttps;.-',l\.-‹.--.-.-v.i.(am-is‹it:lenssin.czz-m,nr;¬s.m mgpgg L; ,~,¿ _ |ç,¿, nr;1;j;_2z31¡r_fi¡gE¡_,i,_,i,¿33¿¿
LiIf‹'1'1I-'=if"1lli- .-' .¬'z--›r".f.I'm- - vw.-vir. rzzai'-r nie ._;`.^I?i~.-.1.1` "

. .,.›-¬--.-.-.'z:.-¿¿:~'=¿_,¿,.___ .
-wi-iiili-':`: z--\_'\:-zzzl . J

'ld *I .

. = rs --Anexo»-ivuivurs oA Pitorosra -' F U

Razão Social: TSERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI

CN PJ N92 13.858.769/0001-97

Inscrição Municipal ou estadual: 1205323 / 055711882

Endereço: Avenida I (cj Jereissati I), nfl 57, sala 809 Torre O1, Bairro Jereissati I -
Maracanaú/Ce - Fone/Fax:85.992772566.

1 - OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual contratação de empresa especializada na Prestação de Servico
de Sistema de Gerenciamento Informatizado e Integrado com utilização de Cartões Magnéticos Microprocessados
e/ou com Chip, para Aquisição de Combustíveis (Gasolina, Diesel e outros derivados) e Manutenções Preventivas e
Corretivas c/ Fornecimento e Reposição de Peças (Pneus, Baterias, Acessórios em Geral), para atender a atual frota
de veiculos e outros que porventura forem adquiridos durante a vigência do Contrato, pertencentes às Diversas
Secretarias da Prefeitura Municipal de Ibaretama- CE.

2. Pelo presente, a empresa acima qualificada. por meio do signatário, que legalmente a representa, declara e garante
que:

«I Exarninou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipulados e que, ao assinar
a presente declaração. renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;
I Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei në 9.854, de
2?/10/1955 e na Constituição Federal de 1988:
I Que tomou conhecimento de todas as informações c das condições para cumprimento das obrigações, objeto da
presente licitação;
I Que sua proposta engloba todas as despesas, incluindo todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas e
quaisquer outras que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.
Obs: o proponente deverá declarar, sob as penalidades da lei, a existência de fato superveniente impeditivo de sua
habilitação, somente se houver.

LOTE 1

' _ ' Ç _ _ Tnxâ oe _AoM|N|sTe_AçÃo = a
,' oescitiçlio oo seeviço . . ' iimclolimsosne os~vALoltEs' . . I
I _ ' ' z I .coivsuiviioos NocAirrÃo) ,

f '"-r: ` ue f _. «V ` ` ...:_'s|izz .::|efz~~ . z- .. "'~- - "-' z
(Prestação de serviço de gerenciamento do sistema
linforrnatizado e integrado com utilização de cartões magnéticos
lmicroprocessados e,/ou com chip, para aquisição de combustiveis as
((GasoIina, Diesel e outros derivados), na rede de estabelecimentos
'credenciados da CONTRATADA, para atender a atual frota de veiculos e outros
iciue porventura forem adquiridos durante a vigência do Contrato, pertencentes _
ias Secretarias da Prefeitura Municipal de Ibareta ma. _ ____ `

.. ,_ -.._ _ I

LCITE 2

I i . _ . ' '_ ~ ' _. _Tmox,os AoMINisnaAçAo,=s, _
( osscnição oo senviço .V ' (|NcioiRÃ.sosiisjos vntoaes
I ' ' I ' coivsuiviioos No criarão)

I
Prestação de serviço de gerenciamento de sistema informatizado e integrado
icorn utilização de cartões magnéticos rnicroprocessaclos e/ou com chip, para
(fornecimento e reposição de peças (pneus, baterias e acessórios em geral)
:como tambem, manutenção preventiva e corretiva na rede de

-23,00% _lestabelecimentos credenciados da CONTRATADA, para atendera atual frota de Li

ÊD .CT
fi;

.«'~Í>_

(veiculos e outros que porventura forem adquiridos durante a vigência do I
Contrato. pertencentes às Secretarias da Prefeitura Municipal de lbaz-etama._( I,

I ` i

7.' -,- ,ç,.s..-cz

i “__ i,_í__,,,, \À ` .z-rf i-:A5
Y.coM|ssÃO DE ucirnção DA PREFEITURA IvluNIc|PAL DE IBARETAMA-CE 1 J .

._ __,___ __-..nsr. Pitselto Etsrnouico i-.Is snPi=Eo17/1oz1ouA "`.~'

 C ¿I
"vz ii .'-'E .,.f.*¡l=f-ti'-2"›i-.iiirlo lI›F-' Izlí.=¡\i;-.lê-it.'ir›.-'i Emei.: lili 'lis ii ‹-.

W l l

'¬.¿:- a'
V ri

L .Í
.'\

;"}¬
if!
'..*.`

if:

ll-`
LÊ.

Ê?
Ê..
FV,=›

I.) I

Ê"i.:

'ÊÊ
_r-É
IJ..
t
-1:..._
-tz:.I .¿
C.
'\'\›'
i:
L-Í-sz-r
.':`?'
'U

.S-É
Fi

20

'F

E

_ ¡ ;z;,.-'.-, I
i'|i *

tj
CV?1.:_,..

.,¿z
Ill
C* !fr
4-"ff
L";\|

ls?
'-`..Ê.-_-¡- _

‹

.<_,
¿_1
l.?.\
Q:

I l¬.?

'iii
IJ:

t-du
¬15-

:JJ
‹.¿
'_.r'l
:li

'ZEE
C
tr.-
'fr
'73il:

fr;
'IC'
(3
ti,

EG
›1!,';
U)

ri T
QI

:':1
‹r,
O
'31

“._T'-
.ii

-'s
75

dd
ro
'-ll:
*T'ilQ

CR.
.'I'. .



TAxA ne nDM|N|s1'nAçAo PARA o Lote cuz - ____ z
' -f -_- ._.'¬"E'!»tÍ - ''rAxA oe .ø.oM|N|smAçÃo PARA o Lote uz; -29,00% (vinte e nim pur cem negativa) úzzwnm. 'Ji "°`~- W '¡ifâ`š§§;f;àf_

_.;  '

"~`~!*¿Ã~?t~..
*\.Ê}'1-. -.-, __

` I'

"'.'¡'¿'¡'\¡\ il J'
a 2.;

' I J:¡:§.-:'-¿_f_____ __ ;:;:_'¿'_:
-‹-"*“-L-"= r-'---~... 1-'“*~:=:¬.=:.==.

z -1--:r§...,1'f~,'~.- :f I ã ;jí"1;'“.§‹'‹.›,

É 1 ‹

Prazo de execução dos serviços: Conforme o Edital.
Validade da Proposta: 50 (sessenta) días no minimo.

Marca: Wulwet

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo i -
Termo de Referência deste Edital.

Maracanaú/ce, 18 de Outubro de 2021.

1sERv GESTÃO DE BENEFic|0s Emei.:
FRANcrsco EVANDRO oe souzAiuN¡oi=i

cPFz 911.s94.z73~o4

.. 'Zi'if) :vg
Ef É
'-' i-.Li

.1 '~.'¿à=,~'
\ _,¡ '_'-'-'_»‹.=.z i

-,Ju . ` e

tj
FJ
U.fa
iii
53.'i

\._}'2'.¡

¡¬ -...-

o

-cz‹__z
i:›
ta_N

ÉÁ
Ú)

,_.¬
-§
"~`Í'

4.?

.-_;
za
z¬.- ‹;=:'.;¬. ;_~
rf: 5

É (XItê

-¬.-.‹-`
'fi
'59\}.=

'CE
'\Í'

-“.oE
L;fr. _,W E;

:.i.Í 5:;
*-'-1' '¡Í"*F

ii?

‹ x
C;

fliesgiz'
^ zi..«...

JI?

Lã :ri
|g'_'; 12/
E5: 6

ä
III
'EZ

xr eu
1 A-

¡.¬
41'.ff- 5

.lw
' LT

5-.E
|/\

..<¿ê
“_”

ÃÇ
if)
ff!zh.ne

, E.
75125-Ê\.' f›*'.“Íf1f\l"ÍÍ¡Í.¿ i'il.'.'\¿E`É¡i(_'iQfz i'f.i¡'.`Í*'ii i “im

. . "1¿ K;-‹.- ..

\"' i..... Em_,._ _ -1:'11' :im-z|~'.-'.'iií| :za r;Í.
z=z'~'=-.'%..:-.=f"-z-:mem: ›zf<2*.ë 1'-:~›z~‹-.=---f;;:¿i'=f2êi1›:.iõz,ifzzz =.=.'›.i..~;z|‹1,'.',~---11.f_› É É ÍÍ *ífzfiff WIÍÍ iisiíí-¡fâ.i alii

_ , 1`¬¬i~.~:"~" *t .- zizr" ,z;~ it.: 1;

r ÊiÉ`1C-1231'Í-62511-.¡äíÍ§3Cj\

i'š-:›:¬Í-.*.-`-:"i!,--. F'-.-1"; 'z-z¬z-.z-,L -- f.§_--=- z-I; g -z -= _ . ,-
“¡,,Í'¡.¿-?'¿'."' Í§fE,';f:¡?,í1,_=›`i¡ÊJ.ilÍi'*(3:¶.1Í\*$ii“fi‹êHz$“tE¡c:|' E--r.'.'i:'ir_tii3‹3¿h Ex/:.=¡r1‹7ia'r_x (_) .iufiím-, \_.

'Í ;§:1';=.f \.›z`9_-.!'êt.|:'Ê?-11*'er'Éi1Ê'51:š1¡*?êíifiirem ~/:Ê ao £âii¿=. 21EDSIf¡w:.w\f.|1.-›:¬=2ii;i9¿ã:$¡$ô¡ri-f:fz¡^;¡`h¡-;J.¿:;} ..¬, L;¡¡¡¡;E
¿'.--›---7:._z¡_.:_f-,-qm-_; z;-Q .`.__-\_._..__i._, ',¬.¿_L.¡-_, ,ma f "___`_:i':w,iii ' ' ' - - - " '¬"

U.
L



tl

_|

PROTOCOLO DE ASSINATUR/-\(S) '
-ff-~-"

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assina_teta§¡¿i;_e_rÍfsi`gn.
Para verificar as assinaturas clique no link: https:/lwww.portaldeassinaturaecom.br/VerificarTQÍ`Íi'C-2317-
62BA-ACSC ou vá até 0 site https://www.portaldeaesinaturas.¢om.br:4-43 e utilize o codigo abaixo para
verificar se este documento e valido. V

Código para verificação: 9C1C-2317-62BA-AC3C

llllilllllllllilllllllllllllllllllllllllilllllllllllllllilllllllilllliliilliillllllillllllllllllllllllli
Hash do Documento

'i2238B57'49BA57726BB6A97B24F4D81F24E82FEA8F5D9F2445997D8666F052A9

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/10/2021 é(s.-ão) :

Francisco Evandro De Souza Junior (representante legal) -
917.894.273-04 em 18/10/2021 16:23 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital- 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS
EIRELI - 13.858.769/0001-9?

...flíl
ú ' 'ÉÊÀ
-'ei'

ä/  


